ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШJIЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
·ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка Свердловской области
от 09.01.2020 No 1 «Об утверждении административных регламентов

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области по осуществлению регионального государственного

контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной

и спиртосодержащей продукции>)

В соответствии с частью 4 статьи 98 Федерального закона от 31 июля
2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», статьей 111 Областного закона от 10 марта
1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», постановлением
Правительства Свердловской области от 11.11.2021 № 784-ПП «О региональном
государственном контроле (надзоре) в области розничной продажи алкогольной

и спиртосодержащей продукции на территории Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства агропромышленного
комплекса и потребительского рынка Свердловской области от 09.01.2020 No 1
«Об утверждении административных регламентов Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области

по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в области

розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 10 января, № 24307) с изменениями, внесенными

приказом Министерства агропромышленного комплекса и потребительского

рынка Свердловской области от 10.12.2020 No 555.
2. Настоящий приказ вступает в с:илу с 1 января 2022 года.
3. Отделу контроля, безопасности и мобилизационной работы

(Н.В. Самохвалова):

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения
на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)
и государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция

Типография ИП Родионов С.С. заказ № 228 тираж 5500 экз.

2

газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);

2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования
настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

4. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы
(Т.А. Сандакова) разместить настоящий приказ на официальном сайте
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Министр А.А. Бахтерев

		2021-12-13T14:17:52+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"